I

Nouerinl universi, tam présentas quam fuluri, quod ego Robertus,
comes Melleti, pro sainte anime mee et predecessorum meorum, liber-
tatem illam quam pater meus comes Gualerannus et predecessores
mei dederunt ecclesie S. Wand., scilicet liberum transitum bacco-
rum " seu nauium ipsorum per castrum Mellenti quolibet tempore as-
cendentium et descendentium, sine vinum sine aliud ad usus fratrum
vehentium, libéré et quiete concède. Et ne aliquorum malignitate in
posterum vexentur vel aliquam paciantur injuriam, presentis scripti
attestatione et sigilli mei auctoritate confirme. Testibus hiis : Roberto
de HarecortWaltero de Briona, Waleranno de Watteuilla Facta
tamen securitate per manum seruientium de proprio ecclesie.

II

Karissimo domino sue L., Dei gratia illustri régi Francorum, baro-
nibus et justiciis suis, Robertus, comes Melleti, salutem. Intimatum est
michi quod Vascio de Peissi et Guide de Ruppe exigunt consuetudi-
nem de transitu bacci S. Wand. contra rationem apud Medantum per
meam garantisam. Sed sciatis quod banc consuetudinem nec exigere
nec habere debent, quia nec ego nec antecessores mei eam unquam
habiiimus, sicut per testimonium hominum meorum legalium compro-
baui. Unde precor vos quod predictam ecclesiam S. W. inde fatigari
non paciamini. Valete.

a) bacorum G. — b) llarecurt G. — c) Wateuilla G.

96

1166-1178 F

Robert [/V], comte de Meulan et sire de Reaumont, renouvelle la
donation de la dîme de la forêt de Rrotonne- et Vexemption de
t. L'acte est un pou postérieur au précédent auquel il fait allusion.
2. Voy. plus iiaut, n" 41.
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tout droit à Meulan sur le vin transporté par eau pour Vusage
des moines ^ et prend les mesures nécessaires pour que les reli¬
gieux puissent user régulièrement de leurs droits.
A. Original perdu. — B. Copie du xiii® s., Bibl.de la ville de Rouen, ms.

394, fol. 1 recto. — C. Copie du xv° s. dans le Carlulaire de Paris, fol. 18
recto. —D. Copie (partielle) du xvii® s., par A. Duchesne, Bibl.Nat., Coll.
Baluze, vol. 58, fol. 99 recto.

Omnibus in Chcisto fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit
ego Robertus, iure heredilario comesMellenti dominiisque Bellomon-
tis, salutem. Scialis ex predecessorum meorum largicione monachos
S. Wandregisili omnem decimam tocius forestae meae de Brolona
habere et in perpetuam elemosinam possidere debere, scilicet de ven-
dilionibus, de rippis, de cineratoribus, de essartis ubicumque bladium
venerit, de venatione ceruorum et aliaruni ferarum, de apibus de"
forefaclurisque de foresta exeunt, de vaccariis equariis seu porcariis
et de omnibus redditibus de Brotona exeuntibus. Sed et eisdem mona-